Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
CVM42H
< Robuste Ausführung
< Hohe Resistenz gegen Schock/Vibration und Verschmutzung
< Erhöhte Wellenbelastung
< Edelstahlgehäuse
< IP69K
< Sehr kleine Baugröße

Dreifachblitz Programm-/Firmware-Upload Software-Upload auf das Gerät findet statt.
Ein OPERATIONAL Das Gerät befindet sich im OPERATIONAL-Zustand.
Bestellbezeichnung
C V M 4 2 H – 0 1 R 1 B N – 1 2 1 2
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096 (Standard)
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096 (Standard)
Option 2
N normal
Ausgabecode
B Binär
Option 1
1 mit Status-LED
Abgang
A axial
R radial
Anschlussart
BD Gerätestecker M12 x 1, 5-polig
K2 Kabel, 2 m
Wellenmaß/Flanschausführung
01R Welle Ø10 mm x 21 mm mit Servoflansch 42 mm
Gehäusematerial
H Hoch belastbar (Heavy duty)
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
C CAN-Bus
Ve
rö